PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:103/58 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 942/17 FAT 1147524

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 1.290,661,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO

TOTAL 1.290,66

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 02886959000100 - MULT BEEF COMERCIAL LTDA - EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:1379/2 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6171/2016 DOCUMENTO: 933/17 NF 035.599

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

0,0000 0,0000 302,40500,0000 KG HAMBURGUER ASSADO DE CARNE BOVINA UNIDADE PESANDO 50 GRAMAS - COM SIF; 420,0000
KG CARNE BOVINA MOÍDA, ASSADA OU COZIDA E CONGELADA - COM SIF; 16,0000 KG PEITO COZIDO,
DESFIADO E CONGELADO DE FRANGO - COM SIF; 20,0000 KG PERNIL SUÍNO COZIDO,

TOTAL 302,40

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 08528442000117 - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:2570/2 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6172/2016 DOCUMENTO: 933/17 NF 294391

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

0,0000 0,0000 576,003600,0000 KG ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PACOTE COM 5KG; 180,0000 KG AÇÚCAR CRISTAL EMBALAGEM DE
1 A 5 KG; 360,0000 POT MARGARINA VEGETAL SEM SAL - POTE 500 GR; 120,0000 KG FARINHA DE TRIGO;
500,0000 KG SAL REFINADO IODADO, PCT COM 1 KG; 48,0000 UN FERMENT

TOTAL 576,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 08528442000117 - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:2570/3 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6172/2016 DOCUMENTO: 933/17 NF 295368

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

0,0000 0,0000 576,003600,0000 KG ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PACOTE COM 5KG; 180,0000 KG AÇÚCAR CRISTAL EMBALAGEM DE
1 A 5 KG; 360,0000 POT MARGARINA VEGETAL SEM SAL - POTE 500 GR; 120,0000 KG FARINHA DE TRIGO;
500,0000 KG SAL REFINADO IODADO, PCT COM 1 KG; 48,0000 UN FERMENT

TOTAL 576,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 62225370000184 - MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA - EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:2639/2 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6172/2016 DOCUMENTO: 933/17 NF 21215

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

0,0000 0,0000 1.466,40200,0000 PCT BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE COCO PACOTE CONTENDO 500G.; 200,0000 PCT BISCOITO
DOCE TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE PACOTE CONTENDO 500G.; 200,0000 PCT BISCOITO DOCE SABOR
LEITE ISENTO DE GORDURAS TRANS PACOTE CONTENDO DE 330 a 400g; 200,0000

TOTAL 1.466,40

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 08737748000183 - RIOFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO LTDA

NATUREZA: 33903019001 MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E

No.EMPENHO:3059 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 051000024 IMPLANTAÇÃO E AMPLIAÇÃO COLETA E TRATAMENTO DE

FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 939/17 NF 9896

CONTA: Sist.EsgotamentoSanitario 00600001206-0352

0,0000 0,0000 6.346,0010000,0000 UN SACOLA PLÁSTICA DE 50 LITROS, COR AMARELA, COM LOGOTIPO DO RECICLA SÃO JOSÉ

TOTAL 6.346,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 12376395000100 - NUTRI ARTHI COMERCIAL LTDA - ME

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:3119 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00572016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6172/2016 DOCUMENTO: 933/17 NF 9761

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

0,0000 0,0000 1.211,0448,0000 LAT FÓRMULA INFANTIL A BASE DE PROTEÍNAS LÁCTEAS, EM PÓ, ENRIQUECIDA COM FERRO, ISENTA
DE SACAROSE, INDICADO PARA LACTENTES DESDE O NASCIMENTO ATÉ O 6º MÊS DE VIDA.; 72,0000 LAT
FÓRMULA INFANTIL A BASE DE PROTEÍNAS LÁCTEAS, EM PÓ, ENRIQUECIDA COM

TOTAL 1.211,04

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 19644827000166 - SUELI DE LIMA CALLEGARI EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:3798 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00702016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 8357/2016 DOCUMENTO: 933/17 NF 002.050

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

0,0000 0,0000 2.172,00157,0000 KG MAMÃO FORMOSA TIPO EXTRA - EMBALAGEM PLÁSTICA VAZADA COM 20 KG DO PRODUTO;
270,0000 KG MAÇÃ FUGI OU GALA. DE PRIMEIRA QUALIDADE, CLASSE OU CALIBRE 135 (PESO DA MAÇÃ
VARIANDO DE 127G A 141G)

TOTAL 2.172,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 08528442000117 - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:3910/1 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6172/2016 DOCUMENTO: 933/17 NF 297659

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

0,0000 0,0000 268,803600,0000 KG ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PACOTE COM 5KG; 120,0000 KG AÇÚCAR CRISTAL EMBALAGEM DE
1 A 5 KG

TOTAL 268,80

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 61692422000160 - PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA EIRELLI

NATUREZA: 33903010001 MATERIAL ODONTOLÓGICO

No.EMPENHO:3923/1 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0017/2017 DOCUMENTO: 934/17 NF 209096

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 1.502,1720,0000 FRS REVELADOR PARA FILMES RADIOGRAFICOS EM SOLUÇÃO PRONTA PARA USO MANUAL EM
FRASCO DE 475ml; 15,0000 FRS FIXADOR SOLUÇÃO PRONTA PARA USO MANUAL 475 ML; 10,0000 FRS
ANESTÉSICO TÓPICO EM FORMA DE GEL, COM DIVERSOS SABORES EM POTES COM APROXIMADAME

TOTAL 1.502,17

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 61692422000160 - PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA EIRELLI

NATUREZA: 33903010001 MATERIAL ODONTOLÓGICO

No.EMPENHO:3927/1 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0017/2017 DOCUMENTO: 934/17 NF 209095

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 2.909,1220,0000 FRS REVELADOR PARA FILMES RADIOGRAFICOS EM SOLUÇÃO PRONTA PARA USO MANUAL EM
FRASCO DE 475ml; 15,0000 CX ANESTÉSICO MEPIVACAINA A 3% SEM VASO CONSTRUTOR,TUBETES COM 1,8
ML,EMBALADOS EM CAIXA COM 50 TU; 20,0000 CX ANESTÉSICO A 3% COM VASO CONSTRIT

TOTAL 2.909,12

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 61692422000160 - PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA EIRELLI

NATUREZA: 33903010001 MATERIAL ODONTOLÓGICO

No.EMPENHO:4255/1 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0017/2017 DOCUMENTO: 935/17 NF 209212

CONTA: MediaAltaComplexidade 26626-00066

0,0000 0,0000 5.532,2420,0000 FRS REVELADOR PARA FILMES RADIOGRAFICOS EM SOLUÇÃO PRONTA PARA USO MANUAL EM
FRASCO DE 475ml; 20,0000 FRS FIXADOR SOLUÇÃO PRONTA PARA USO MANUAL 475 ML; 20,0000 CX
ANESTÉSICO MEPIVACAINA A 3% SEM VASO CONSTRUTOR,TUBETES COM 1,8 ML,EMBALADOS EM CA

TOTAL 5.532,24

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 10792350000191 - COOPARDENSE COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DE SÃO JOSÉ DO RIO

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:4307/1 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: INEXIGÍVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 933/17 NF 1961

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

0,0000 0,0000 38.865,5550,0000 KG ABACATE OURO VERDE; 150,0000 KG ABACAXI PÉROLA TAMANHO MÉDIO, DE PRIMEIRA
QUALIDADE; 150,0000 KG ABÓBORA CABOTIÁ TIPO 1, DE PRIMEIRA QUALIDADE; 500,0000 KG ABOBRINHA
BRASILEIRA TIPO EXTRA - EMBALAGEM PARA ENTREGA : CAIXA PLÁSTICA COM 20 KG DO

TOTAL 38.865,55

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 10792350000191 - COOPARDENSE COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DE SÃO JOSÉ DO RIO

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:4308/1 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 362 ENSINO MÉDIO

LICITAÇÃO: INEXIGÍVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 933/17 NF 1962

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

0,0000 0,0000 50.777,8850,0000 KG ABACATE OURO VERDE; 250,0000 KG ABACAXI PÉROLA TAMANHO MÉDIO, DE PRIMEIRA
QUALIDADE; 250,0000 KG ABÓBORA CABOTIÁ TIPO 1, DE PRIMEIRA QUALIDADE; 500,0000 KG ABOBRINHA
BRASILEIRA TIPO EXTRA - EMBALAGEM PARA ENTREGA : CAIXA PLÁSTICA COM 20 KG DO

TOTAL 50.777,88

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 68095702000130 - ABEMED PRODUTOS MEDICO CIENTIFICOS LTDA

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:4926 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 934/17 NF 13606

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 2.920,3020,0000 ROL FILME SONY UPP 110S; 3,0000 PCT TUBO LATEX - TUBO 200 - GARROTE - PCT / 15 METROS;
300,0000 UND AVENTAL DESCARTÁVEL NA COR BRANCA - MANGA LONGA COM PUNHO EM LATEX 20G; 25,0000
UN GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO 91CMX91M, 9 FIOS, HIDRÓFILA NÃO ESTÉRI

TOTAL 2.920,30

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 02514617000150 - RODRIGO TONELOTTO

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:4939/2 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0049/2017 DOCUMENTO: 934/17 NF 46505

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 366,13700,0000 FDO PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO - FARDO C/ 1000 FLS

TOTAL 366,13

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:4950 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00072017

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0727/2017 DOCUMENTO: 933/17 NF 006.365

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

0,0000 0,0000 2.928,6354,7500 KG PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS; 46,5000 KG MINI - PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 25 G; 66,0000 KG MINI-
PÃO DE HOT DOG, UNIDADE DE 25G; 77,5000 KG PÃO DE HOT DOG UNIDADE DE 50 G

TOTAL 2.928,63

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 69238624000148 - R J R PNEUS & PECAS LTDA

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:5116 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 941/17 NF 4929

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 250,001,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: MONTAGEM DO KIT EMBREAGEM E TROCA DA COIFA

TOTAL 250,00

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 02514617000150 - RODRIGO TONELOTTO

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:5147 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 031000004 FUNDO BOMBEIRO-FEBOM

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00032017

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0049/2017 DOCUMENTO: 938/17 NF 46508

CONTA: BOMBEIROS 23894-0066

0,0000 0,0000 73,5030,0000 PCT PAPEL TOALHA PICOTADA FOLHA DUPLA

TOTAL 73,50

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 08236455000112 - SHIRLEI SOARES DE BIAGI REBELATO - ME

NATUREZA: 33903916001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:5174 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 942/17 NF 171

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 2.750,001,0000 SER SERVIÇO A SER FEITO:FABRICAÇÃO DE QUATRO GRADES DE BUEIROS CONFORME  MEDIDAS
SOLICITADAS.

TOTAL 2.750,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 03759023000172 - MACIEL FERRARESI & MACIEL LTDA - ME

NATUREZA: 33903916001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:5206 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 937/17 NF 403

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 100,001,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: DESENTUPIMENTO DO BANHEIRO DOS PACIENTES DO PRONTO
SOCORRO MUNICIPAL DO PRONTO SOCORRO.

TOTAL 100,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PUBLICA

FORNECEDOR: 01749429000149 - RICARDO RADDI - EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:5248 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00092017

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0861/2017 DOCUMENTO: 942/17 NF 2970

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 851,0074,0000 UN MARMITEX

TOTAL 851,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 24101324000184 - HUGO FELICIANO DE SOUZA PEREIRA 31167481879

NATUREZA: 33903916001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:5255 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 942/17 NF 12

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 1.820,001,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: DIMINUIÇÃO DE 3 POSTES DA PRAÇA DA IGREJA SÃO BENEDITO,
FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE SUPORTES DE PLACA DO TG, AUMENTO DE 1 POSTE NO PÁTIO, REPARO,
AUMENTO, PINTURA E CHUMBAMENTO DE POSTE DA PRAÇA DO SÃO ROQUE, CHUMBAMENTO D

TOTAL 1.820,00

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 24263562000196 - JULIANA ANTUNES ROMANHOLI ME

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:5263 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 942/17 NF 729

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 174,951,0000 PC KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO

TOTAL 174,95

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 24263562000196 - JULIANA ANTUNES ROMANHOLI ME

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:5264 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 942/17 NF 319

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 90,001,0000 Ser Alinhamento de direção; 1,0000 Ser Serviço de suspensão dianteiro lado esquerdo

TOTAL 90,00

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 08528442000117 - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:5270 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 031000004 FUNDO BOMBEIRO-FEBOM

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00572016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6172/2016 DOCUMENTO: 938/17 NF 302923

CONTA: BOMBEIROS 23894-0066

0,0000 0,0000 67,2030,0000 KG AÇÚCAR CRISTAL EMBALAGEM DE 1 A 5 KG

TOTAL 67,20

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 59894659000181 - SÃO JOSÉ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:5408 DATA: 07/06/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 031000004 FUNDO BOMBEIRO-FEBOM

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 938/17 NF 4814

CONTA: BOMBEIROS 23894-0066

0,0000 0,0000 270,0012,0000 UND ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO

TOTAL 270,00

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 126.457,97